鄂公学函[2025] 05号

关于转发《关于召开2025桥梁智慧管养与
维修加固技术改造技术交流会》的函

各市州公路学会、省公路学会各专委会、各有关会员单位：
中国交通运输协会培训中心定于2025年8月15日至8月17日在武汉举办“2025桥梁智慧管养与维修加固改造技术交流会”，会议主题“智慧高效·安全耐久·绿色经济”。会议内容丰富，从桥梁“智慧管养”“智能检、监测与评估”“维修加固与防灾”等方面展开，全面展示桥梁智能装备、智能建造、智能检测、智能诊断、智能预警、智能养护等创新技术应用及成果推广，实现数智化技术在桥梁养护中的深度应用。
[bookmark: _GoBack]现将中国交通运输协会培训中心“2025桥梁智慧管养与维修加固改造技术交流会”通知转发给你们，请结合本单位实际情况积极报名参会。会议收取会务费2000元，湖北省公路学会会员单位参会人员会务费每人收1000元，请参会人员报名时同时填写“参会回执表”，报我会备案。
湖北省公路学会联系人：孙国英18107214480负责报名事宜）、杨彬（18062071103负责会员信息）
邮箱：764534304@qq.com
附件：1、关于召开2025桥梁智慧管养与维修加固改造
术交流会
2、参会回执表

2025年7月1日

附件1 ：[image: 可编辑-关于召开2025桥梁智慧管养与维修加固改造技术交流会(2)_1]

[image: 可编辑-关于召开2025桥梁智慧管养与维修加固改造技术交流会(2)_2]

[image: 可编辑-关于召开2025桥梁智慧管养与维修加固改造技术交流会何_3]

附件：
2025桥梁智慧管养与维修加固改造技术交流会参会回执表
	单位名称：                                                      （加盖公章）

	通讯地址：

	经办人：         手机：                办公电话：            传真：

	是否住宿： □是    □否
	住宿要求：        □标准间           □单间

	姓名
	性别
	部门、职务
	电 话
	手 机
	邮 箱

	会议地点：武汉  8月15-17日（15日报到）

	报名后请将培训费汇入指定对公账号，便于会务安排及参会代表报到时及时领取发票

	收款单位
开户名：
北京众恒达企业管理咨询有限公司
开户行：
中国民生银行北京大兴新城支行
账  号：
697333617
	开票
信息
(必填)
	发票类型
	□增值税普票   □增值税专票

	单位名称

	纳税人识别号

	地址、电话

	开户行、账号

	会议讨论内容征求意见调查

	您对会议讨论内容有何意见与建议
	您所希望增加的会议讨论内容与专题

注：报名回执表可 发邮件到bzjspx@163.com
电话/传真：010-60219972   联系人：何桂荣18710061068（微信同步）
附件 2：
2025桥梁智慧管养与维修加固改造技术交流会
湖北代表参会回执表
	序号
	姓名
	单       位
	职务职称
	手机号
	备注

image1.jpeg
hEABIE R RO
PRIMET (2025 %) 21 5

KT HIF 2025 RBEER G4 E
TN SOE AR AT 2

&K REAL:

HATEHNR B RS, EEE, BN, Bk, &
g, gRrrAr S8 LA, TARERZERNEFN. Bk
WRAE G, T RAFRM “TA” B4/, “BH” ERK ‘ALK
EFRx, THAMEW “L7 —tht, #—FRAMEL LT AAKF,
RAKREMEHNETRELE. vlt, FERBIZRIBLEIFOE
T 202548 A 15 H-17 HEBAE R X THI “2025 R EEE 5
EREmERERAZTRS” .

VRN R “BEER” “Bb. BNETE” “EBmE
EWR” AT EBERRFABEL TR AFHEEFBRE, FEE
GANEREELVURE, AZ LW EREFEALERRLAE. [
A ETHREERALN. BN, mFPWEFEA. I, FTELE
BES, RAAENEL BN E LA, AXEABHDT:
—. AWFA:

EEER. ZEWA. REZF
—. AENA

EAEAM: FEXBEHBRIE T

WA R BEMIERATERA KA

AMEAL: AR AE R EE KR R A FE

XA RN R

1

image2.jpeg
o SR N B ALRI A e A PR
BRI AF
iR
Bl 5 A%
KEAF
=, BeHR
£4, TREBZRT (B, £) . ABREHFN. ERAKREE
B OOANED SHAAT; 4w, BERAERT. 1. B, &
RN, mP4EE. sEEERIIREEAR; HELNSEHS
EIef., fPEfAns, tRAFGEFSLANTLHAAR. €
EAR.
M., AWAR
(=) HELFHAHUEENEREA
1. BIM, #BF. AHHE. =iHE. ATE#E. HFZAEHAK
ERER. I, BEFHNRA,
2. BIM/CIM, GIS. Al. $tF&F £ FHAREM L& HK— KA ;
3. MBEAKFN. EHUBASTE
() HRZENRN. W 5iP 6k
. HRR RN . ST, TEIRE SRR R R EERBRA;
. MREMEEAEE RN A;
© OB R U N B mE AL S B
. ALBALUE EAF &R E R A5 A A %
. PR AR REAEE B A,
W E e B 5 E AR RAR & e BT 5 T
BRIV ESHERA, MEATENEERINEA;
. BEFE TR EERN R 5
<,>ﬁ£%%%MM@&L5%x&*
. MRFEMBAY . ERAPEA. THERY;
2. RIHMRERE KK LB HmLRF;

2

OO\IGDO‘I»-%C»J[\D»—A

image3.jpeg
. MERBE. mEREREASWE EFNER T,
L [EAR A AR 0 R 3 5 2 i BOR
. ETIHRKETE R LR e LREE A
MREHTE. A, BE., BoEFEEANA;
. RERRZEZHTHRBGIEEBEREAK;
(M) BRARERTHEFMM., FIRA. FIL., FXL,
. 2WEE, R
BHIE: 2025 4 8 A 15 H-17 H (15 H4RE)D
Mg RXARONAEEREE (RERE) , AXTRERE
WM AE 567 &, JEJE & 1E 027-59813723,
. S WHEA
SWHEEA 2000 T, 2UHAEEFL—ZH, FHEE,
t. ASHZELXHRATR
B iE: 010-60219972 B 45 : bzjspx@163. com
BRRAA: A% 18710061068

\ICT)O‘I»%C,O

ESIEN A RETF T RATAZAEM, BRAEFINEE,

Mt SaAREREK